Vorspeisen...

Taglich wechselnde Tagessuppe (Wein)

Taglich wechselnde Tagessuppe (grof)

Tzatziki - Quark mit Gurken, Knoblauch

: | Auberginen in Ol |
Gemutliches Beisammensein Dicke Bohnen 4,00
Mezé 7,00

bel Spels & Trank 5 Dolmadakia o b

Fela - Schafskise

Saganaki - gebackener Schafskiise 5,50
Saganaki Pikant 5,50
Kleiner Griechischer Salat
Griechischer Salat
Florinis
Schafskasesalat - mild oder scharf
Tarama

Auberginensalat

Wiinsche und Anregungen werden,

wenn méglich, Kleine Gerichte...

bei Reservierung berticksichtigt. Kieines Riganato - mit Selat, Schafskise

Kleines CI_VI'OS = mil Traziki und Salat

Kleines Souviaki - mit Pommes frites undd



Griechische Spezia

r T E 113
SR o o T R

Riganato Spezial aus der Planne)
SpezialitM des Hauses

es oder Brathartoffeln und Salat

Riganato
mit Pommes frites, Feta und Salat

ikaschnitzel 9,50

Pommes frites oder Bratkanoffeln und Salat @ Riganato
- mit Feta und Salat

Riganato 9,00

mit Tratziki und Salat

Zigeunerschnitzel 9,50
mit Pommes frites oder Brathartoffeln und Salat

, Riganato
E & mit Pomumes frites, Tzatzikd und Salat

Wiener Schnitzel (vom Kalb) 11,00
mit Formmes (rites oder Brathartoffeln und Salat ‘ Cryrus 9.00
mit Pomumes frites und Salat

Schnitzel Natur 8,50
mit Pormmes frites oder Bratkartoffeln und Salat

Gyros 9,50

mit Fommes frites, Tzatzikl und Salat

Gyros
Prager Schnitzel (mit Splegelel) 9,50 mit Tzatziki und Salat
mit Pommes (rites oder Brathartoffeln und Salat

Lammkoteletts 11,00
mit grimen Bohnen und Salat

Paniertes Schnitzel 7,00 ,
mit Brot Lammifilet 14,00

mit grinen Bohmen und Salat

Bifteki 8,00
milt Pormumes frites, Tratziki und Salat

Zwiebelschnitzel 9,50
git Pommes frites oder Bratkartoffeln und Salat

Souvlaki (zwei Spieie)
mit Formumes frites, Tzatzikl und Salat

& friles oder Bratkartoffeln und Salkat

Bekri Mezé
Lendchen mit Kasechampignons, Rets und Sakist

Symposion Platte (fir vier Personen)
Schweine-, Kalb-, Lammfleisch, Gyros und So
dazu diverse Beilagen und griechischer By




Aus dem Ofen...

Alle Ofengerichte bitte 24 Std. vorher bestellen

Achen (Schweinefilet) 12,00
ommes frites oder Bratkartoffeln, Krauterbutter und Salat

Moussaka 8,00

Auberginenauflauf

Lendchen (Schweinefilet) L %
mit Zwicbeln, Fommes frites oder Bratkartoffcin und Salat Pastizio 8,00
Mudeigericht mit Hackfleisch und Salat

Zigeunerspief (Schweinefilet) 11,00 Juwetzi 8,50
mit Reis und Sakst Griechische Nudeln mit Kalbfeisch
' ' Lamm- oder Schwednefilet und Sakat

Rumpsteak 13,00 Souzoukakia 8,00

mit PFornmes frites und Sals
mit Fommes frites oder Bratkarofieln, Krauterbatter und Salat

Rumpsteak

mit Fommes Irites oder Bratkartoffeln, Zwicbeln und Salat

Fisch...

it:r::estcak 11,00 Jeden Donnerstaq frischen Fisch !!!

Calamares-Ringe
teak- Madaqaskar 14.00 mit Tzatziki und Salat
g frites oder Bratkanoffeln und Sakat

Seezungenfilet
mil Salzkartoffeln und Salat



affee (woffeinhaltig)

DPUCInO (koffeinhaltig)

LSPresso (koffeinhaltiq)
g

Glas Tee

Alkoholfreie Getranke...

Coca-Cola (koffeinhaltig) 021
Coca-Cola (koffeinhaltig) 041
Fanta 0,21
Fanta 041
Orangensaft 021

Drangensaft 041
021
041
021

1,60
1,90
1,60
1,40

1.30
2,50
1,30
2,50
1,30
2,50
1,30
2,50
1.20

Biere...

Pils
Pils
Pils
Hefe-Weizen hell, dunkel, kristall
Alkoholfreies Bier

Vitamalz
Apfelwein pur, siff, sauer

Apfelwein pur, siiff, sauer

Long Drinks...

Cognac-Cola (koffeinhaltiq)
Whiskey-Cola (koffeinhaltig)
Bacardi-Cola (koffeinhaltiq)
Vodka-Orange

Vodka-Lemon (chininhaltiq)
Campari-Orange (farbstoffhaltig)
Gin-Orange

Gin-Tonic (chininhaltiq)

0.4
0,5

0331
0331

0.4

2,70
1,80
1,80

2,40

2,30
2,30
2,30
2,30



7 Sterne

Jagermeister
Korn
Underberg
Obstler
Malteser
Vodka

Rum

Quzo
Sangrita
Dornkaat
Scotch Whiskey
Chivas Regal
Feigling

igestifs...

2cl

2d
2cl
2cl
2dc
2cl
2c
2c
2d
2dc
2cl
2cl
2d

2,50

1,30
1,20
1,20
1,30
1,30
1,30
1,30
1.20
1,10
1.40
2,00
3,50
1.20

Cocktails...

Caipirinha

Caipiroshka

Cuba Libre

Offene Griechische Weine...

Weifd

Rot

Demestika (trocken)
Imiglikos (lieblich)
Retsina (trocken)
Rotonda (trocken)
Makedonikos (trocken)

Naussa (trocken)

Rosas (halbtrocken)
Imiglikos (lieblich)
Mavrodaphne (Likorwein)

Tsantalis (trocken)

Piccolo
Hausmarke

2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

2,70
2,70
2,70
3,50



